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l A remplir par les corporations qui etaient a) des corporations privees controlees par des Canadiens durant toute 
I’annee d’imposition, qui ont touch6 un revenu tire d’une entreprise exploitee activement au Canada, dont une partie 
a ete gagnee a Tile-du-Prince-Edouard, et qui ont eu droit a la deduction accord& aux petites entreprises en vertu 
du paragraphe 125(l) de la Loi fed&ale de I’impot sur le revenu, ou b) des caisses de credit durant toute I’annee 
d’imposition, qui ont au droit a une deduction supplementaire en vertu du paragraphe 137(3) de la Loi fed&ale de 
I’impot sur le revenu. 

l Un exemplaire dfiment rempli de cette formule doit etre annexe a la declaration T2 

CALCUL DE LA DEDUCTION ACCORD& AUX PETITES ENTREPRISES DE L’PLE-DU-PRINCE-CDOUARD 

Le mains eleve de des montants de la ligne 223, 225 et 227 selon le calcul 
federal de la deduction accordee aux petites entreprises sur la declaration T2 .--A 

Plus: 
Montant a l’egard duquel une caisse de credit demande 
une deduction supplementaire en vertu du paragraphe 137(3) _ - - = I- (A) 

DtDUCTION ADMISSIBLE 

LC n’mwe de 
jo”lS,?anS rennee d,irn- 

Ann& d’imposition 1987: Montant (6) ----~A__ X <!!!;$$$??‘. = --./L (C) 

*ans rannee d’impositioi, 

1988 et annees d’imposition suivantes: Montant (B) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - = -2 (C) 

lnscrire le montant (6) a la ligne 680 de la formule T2STC 

_ Attestation _________ - 

J’atteste par les presentes que les renseignements donnes dans cette formule sent vrais. exacts et 
complets sous tous les rapports. 

---~ 
Date signature sun a*.?“, autoris* 

zYI#l 

mste 0” titre 

-__.---- -.-~___ 
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